MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO

CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

Anexo A - Instrução Normativa n. 01/2022, 25 de Fevereiro de 2022 –

Colegiado do Curso de Licenciatura em Matemática do CMRV/UFDPar

TERMO DE COMPROMISSO

Eu ________________________________________________________, aluno(a) do

curso de graduação em Licenciatura Plena em Matemática, da Universidade Federal do

Delta do Parnaíba, com número de matrícula _________________, confirmo serem

verdadeiras as informações prestadas, estando ciente de que a informação falsa

incorrerá nas penas do crime do Art. 299 do Código Penal (falsidade ideológica).

Atenciosamente,

__________________________________________________

Assinatura do aluno(a)

Parnaíba, PI, ____ de ________________ de _______